
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Anety i Mariusza Musz, Eweliny i Andrzeja 
Zaworskich, Moniki i Mariusza Chwasta. 

2. Bóg zapłać Paniom przygotowującym posiłki dla naszego Pana Malarza. 
3. Msze św. w tygodniu: wtorek i środa – rano o godz. 700, w pozostałe dni o godz. 1800. 

W piątek o godz. 1730 Droga Krzyżowa i Msza św. W sobotę (I Sobota miesiąca) 
o godz. 1730 nabożeństwo różańcowe, zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. 
Gorzkie Żale w przyszłą niedzielę będą o godz. 1000, przed sumą. Zapraszam 
wszystkich, kto tylko może. 

4. Najbliższa niedziela to Niedziela Męki Pańskiej, czyli Niedziela Palmowa. 
Przychodzimy na Msze św. z palmami – na spotkanie z Jezusem. W niedzielę 
2 kwietnia 2023 r., minie również 18 lat od śmierci św. Jana Pawła II. Powierzajmy 
naszą ojczyznę i naszą Parafię Jego opiece – zwłaszcza teraz gdy wzmogły się ataki 
na świętość Jego osoby. 

5. Dziś zbiórka do puszek przeznaczona jest na wsparcie Fundacji Pomocy Młodzieży 
im. św. Jana Pawła II „Wzrastanie” – wielkie Dzieło ks. prof. Franciszka Rząsy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 11, 1–45) 
Był pewien chory, Łazarz z Betanii, ze wsi Marii i jej siostry, 
Marty. Maria zaś była tą, która namaściła Pana olejkiem 
i włosami swoimi otarła Jego nogi. Jej to brat, Łazarz, chorował. 
Siostry zatem posłały do Niego wiadomość: «Panie, oto choruje 
ten, którego Ty kochasz». Jezus, usłyszawszy to, rzekł: 
«Choroba ta nie zmierza ku śmierci, ale ku Chwale Bożej, aby 
dzięki niej Syn Boży został otoczony Chwałą». A Jezus miłował 
Martę i jej siostrę, i Łazarza. Gdy posłyszał o jego chorobie, 
pozostał przez dwa dni tam, gdzie przebywał. Dopiero potem 
powiedział do swoich uczniów: «Chodźmy znów do Judei». Rzekli do Niego 
uczniowie: «Rabbi, dopiero co Żydzi usiłowali Cię ukamienować i znów tam 
idziesz?» Jezus im odpowiedział: «Czyż dzień nie liczy dwunastu godzin? Jeśli ktoś 
chodzi za dnia, nie potyka się, ponieważ widzi światło tego Świata. Jeżeli jednak ktoś 
chodzi w nocy, potknie się, ponieważ brak mu światła». To powiedział, a następnie 
rzekł do nich: «Łazarz, przyjaciel nasz, zasnął, lecz idę go obudzić». Uczniowie rzekli 
do Niego: «Panie, jeżeli zasnął, to wyzdrowieje». Jezus jednak mówił o jego śmierci, 
a im się wydawało, że mówi o zwyczajnym śnie. Wtedy Jezus powiedział im 
otwarcie: «Łazarz umarł, ale raduję się, że Mnie tam nie było, ze względu na was, 
abyście uwierzyli. Lecz chodźmy do niego». A Tomasz, zwany Didymos, rzekł do 
współuczniów: «Chodźmy także i my, aby razem z Nim umrzeć». Kiedy Jezus tam 
przybył, zastał Łazarza już od czterech dni spoczywającego w grobie. A Betania była 
oddalona od Jerozolimy około piętnastu stadiów. I wielu Żydów przybyło przedtem 
do Marty i Marii, aby je pocieszyć po utracie brata. Kiedy więc Marta dowiedziała 
się, że Jezus nadchodzi, wyszła Mu na spotkanie. Maria zaś siedziała w domu. 
Marta więc rzekła do Jezusa: «Panie, gdybyś tu był, mój brat by nie umarł. 
Lecz i teraz wiem, że Bóg da Ci wszystko, o cokolwiek byś prosił Boga». Rzekł do niej 
Jezus: «Brat twój zmartwychwstanie». Marta Mu odrzekła: «Wiem, że powstanie 
z martwych w czasie zmartwychwstania w dniu ostatecznym». Powiedział do niej 
Jezus: «Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem. Kto we Mnie wierzy, to choćby 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 27.III – 2.IV 2023 

poniedziałek † Magdalena Łoś, od sąsiadki 

wtorek † Magdalena Łoś, od kolegów z sąsiedztwa 

środa † Maria, † Dominik, † Bronisława, † Stanisław 

czwartek † Zofia Musz 

piątek † Karol, † Małgorzata Sebzda 

sobota † Zofia Musz, od rodziny Gargałów 

niedziela † Tadeusz 18 r. śmierci, † Katarzyna, † Alfred 
 

  

„Odpuszczenie grzechów jest czymś 
większym niż wskrzeszenie Łazarza.” 

      Léon Bloy 

„Dlatego wolę jesień 
od wiosny, bo jesienią 

patrzysz w niebo. 
Wiosną w ziemię.” 

Søren Aabye Kierkegaard 
 


